
Republika e Kosov€s
Republika'Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Irrishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

KRYETARI
4h- ozoloq -

I KOMUNES
2?sp6 z/  |  I

16  11  ?018
me

II .

Ne baze t€ neneve 13 te Liglit nr.03/L - 040, per vet€qevaisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€ls", me 28/75, qershor 2008), nenit 53 t€ Statutit t€ Komunes se
Prishtines, 01. nr. 770-397, t€ dt. 25.02.2070, n6nit 7 Te Rregullores p€r ndarjen e
subvencioneve nga komuna e Prishtines 01-020 /0i1-1g4101 c dt. 0g.0g.2018, Krvetari i
Komunds se Prishtines, merr kdtd

t.

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r shqyrtimin dhe vler€simin e
kdrkesave p€r ndarjen e subvencioneve nga Kryetari.

Arretardt e komisionit te cekur rr ir piki:n I td keti i  venclirni jan€:

1 . Diellza Kehnendi, shefe e kabine-tit t6 kryetarit, kryesuese;
2. Fatos Dibra, udheheqes i zyr€s ligjore, andtare;
3. Av^i Zuka, udheheqds i sektorit per burime njer€zore, anetare;
4. Eclona Bislirni, zyrtare lip;jore, an€tare;
5. Mevlude Zejnullahu , z\trtare per zhvi l l im te qenclrueshdm, an€tare.

Detylat dhe punet e kornisionit te cekur n€ pikdn II td ketij venclimi, jan€ t€
l'-tjrshkruara rle ncnin 8 te Rr:egullores per nclarjbn e subvencioneve nga komuna e
Prishtirr€s 07-020/01-794107, rne 08.08.2018, ri dhe Rregulloren MF-NR-g4 /2017 mbi
kriteret, standardet dhe proceclurat.e financimit publik t€ oJe-ve.

Per kr:yerjcn el detyrave si ne piken III td ketii venclimi, komisioni i raporton Kryetarit
te Komunds.

Ky vernclim h),,-r t-t" fuqi ne ciiten e ndnshkrimit te tij.

I  DOREZOHET:
- Andtardve t€ Komisionit;
- Qendrds p6r sh€rbime me qytetar;
-  Ne dosie.
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